

San Francisco Unified School District

Student Nutrition Services Invitation for Bid No. D-010114

Questions and Answers re IFB No. D-010114

Below are the questions that SFUSD has received regarding IFB # D-010114, numbered 1 through 4, as well as the District's responses to these questions.

1. What is the number of weekly cases per site?

District Response: Please refer to the Milk Velocity Report 2013, Appendix 1, in the bid packet for detailed information.

2. What is the number of weekly cases as commissary?

District Response: Please refer to the Milk Velocity Report 2013, Appendix 1, in the bid packet for detailed information.

3. How many deliveries per week will each site require?

District Response: Please refer to the Milk Velocity Report 2013, Appendix 1, in the bid packet for detailed information.

4. Will Sysco Market be an option for order entry instead of phone ordering?

District Response: No. Please refer to page 11, number 65, in the Special Conditions section for detailed ordering requirements. (“..Orders must be taken over the phone by a live person and not a recording device. Vendor is required to provide a local or toll-free telephone number. Standing orders may be placed according to the needs of individual school sites. School sites can increase or decrease quantities by leaving the driver a written note. The driver must adjust and accommodate the order at time of delivery.”)